
Č ástka 220 R ozeslán a  dn e 23. p ro sin ce  2021 C ena Kč 53,-

O B S A H :

499. N a ř íz e n í  v lá d y ,  k terým  se m ění nařízení vlády č. 426/2016 Sb., o posuzování shody rádiových zařízení p ři jejich 
dodávání na trh

500. N a ř íz e n í  v lá d y  o podm ínkách poskytování zvláštních cen hlasové kom unikační služby a služby přístupu к internetu 
osobám se zvláštními sociálními potřebami

501. N a ř íz e n í  v lá d y  o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě vzniklé 
služebním úrazem  nebo nemocí z povolání vojáků při výkonu vojenské základní nebo náhradní služby a výkonu 
vojenských cvičení, o  úpravě náhrady za ztrá tu  na platu po skončení neschopnosti výkonu služby nebo při invaliditě 
vzniklé služebním úrazem  nebo nemocí z povolání vojáků z povolání a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých 
(nařízení o úpravě náhrady poskytované vojákům  a pozůstalým )

502. N a ř íz e n í  v lá d y ,  k terým  se mění nařízení vlády č. 172/2020 Sb., o použití A rm ády České republiky к  záchranným  
pracím v  souvislosti s prokázáním  výskytu koronaviru SARS CoV-2, ve znění pozdějších předpisů

503. V y h lá š k a ,  kterou se m ění vyhláška č. 553/2020 Sb., o  seznamu obecních úřadů a úřadů městských částí nebo městských 
obvodů, které jsou kontaktním i místy veřejné správy

504. V y h lá š k a ,  kterou se m ění vyhlášky provádějící zákon o archivnictví a spisové službě


